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Grodków, 26 marca 2025 r. 
 

 

WR.ZP.271.3.2025 
 

 
Pismo do wszystkich pobierających SWZ 

 
Gmina Grodków, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Doposażenie OSP w 
sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania zjawisk katastrofalnych 
lub awarii na terenie Gminy Grodków”, wyjaśnia jak poniżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych? Byłoby to korzystne 
finansowo dla Zamawiającego. 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia przedmiotowe zamówienie zostało 
podzielone na 3 części obejmujące dostawę sprzętu do: OSP w Bąkowie, OSP w 
Tarnowie Grodkowski i OSP w Wierzbniku. Zamawiający określił, w punkcie XI 
podpunkt 15 SWZ, że każdy z wykonawców może złożyć ofertę na każdą z 3 części 
zamówienia, a co za tym dopuszczono składanie ofert częściowych na dowolne, 
wybrane części (1, 2 lub 3 części) określone w zdaniu poprzedzającym.  
 
Pytanie nr 2: 
Czy dla części nr 1: 
w pozycji nr 2 kamera termowizyjna - czy zamawiający wymaga aby kamera była z 
uchwytem pistoletowym oraz posiadała wyświetlacz 3 calowy o rozdzielczości 320 × 
240 pikseli? Czy kamera ma posiadać 7 trybów obrazów? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 – OPZ zamawiający określił rozdzielczość w 
podczerwieni na poziomie 160x120 pikseli. Wyświetlacz oferowanej kamery ma być 
wielkości min. 3,0 cali. Zamawiający nie określa minimalnych wymogów co do 
rodzaju uchwytu oraz ilości trybów obrazów.  
 
Pytanie nr 3: 
Czy dla części nr 1: 
w pozycji nr 6 - wspornik - zamawiający wymaga aby wspornik posiadał świadectwo 
CNBOP – żaden wspornik obecnie nie posiada takiego świadectwa - prosimy o 
usunięcie tego zapisu. 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający z opisu przedmiotu zamówienia usuwa zapis dotyczący wymogu 
posiadania certyfikatu CNBOP. Zmieniony załącznik nr 3 - OPZ zamawiający 
zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania. 



 
Pytanie nr 4: 
Dla części nr 2: 
w pozycji nr 4 - kamera termowizyjna z walizką - czy zamawiający wymaga aby w 
komplecie była ładowarka-uchwyt samochodowy? 
Czy zamawiający wymaga aby kamera była z uchwytem pistoletowym i posiadała 
wyświetlacz 4 calowy o rozdzielczości 320 × 240 pikseli? 
Czy kamera ma mieć możliwość przechowywania do 200 zdjęć lub plików wideo o 
łącznej długości 600 minut w 5 minutowych sekwencjach? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie wymaga ładowarki samochodowej. W załączniku nr 3 - OPZ zapis  
dotyczący ładowarki samochodowej zostaje usunięty.  
Zamawiający nie określa minimalnych wymogów co do rodzaju uchwytu.  
Wyświetlacz oferowanej kamery ma być wielkości min. 4,0 cali i rozdzielczość w 
podczerwieni 320 × 240 pikseli. Zamawiający nie określa minimalnych wymogów co 
do przechowywanych zdjęć lub plików wideo. 
 
Pytanie nr 5: 
Dla części nr 2: 
w pozycji nr 5 - prądownica - czy zamawiającemu chodziło o ciśnienie min. 6bar 
zamiast 16bar? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający koryguje minimalne parametry dla pozycji 5, dotyczącej OSP w 
Tarnowie Grodkowskim i określa dopuszczalne ciśnienie na poziomie min. 6 bar. 
Zmieniony załącznik nr 3 - OPZ zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 6: 
W części nr 1 w pozycji nr 7 jest uchwyt automatu oddechowego - do jakiego 
aparatu/producenta wycenić taki uchwyt? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający doprecyzowuje, że uchwyt automatu oddechowego ma mieć średnicę 
34 mm.  
Zmieniony załącznik nr 3 - OPZ zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego 
postępowania. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zamawiający zamieszcza na stronie 
prowadzonego postępowania zmieniony i obowiązujący załącznik nr 3 do SWZ – 
OPZ. 

Równocześnie zamawiający, w związku z udzielonymi odpowiedziami i 
wprowadzonymi zmianami, przedłuża termin składania ofert do dnia 01 kwietnia 
2025 r.  
 W związku z wprowadzonymi zmianami zamawiający informuje, że zmienia 
zapisy:  
1) na stronie 26 SWZ w punkcie 1 (sposób oraz termin składania ofert): 
z:  „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na  

https://platformazakupowa.pl/  pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/grodkow/proceedings, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania 

( https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078299 ) do dnia 28 marca 2025 r. 

do godziny 09:00.” 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/grodkow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078299


na: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na  

https://platformazakupowa.pl/  pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/grodkow/proceedings, na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania 

( https://platformazakupowa.pl/transakcja/1078299 ) do dnia 01 kwietnia 2025 

r. do godziny 09:00.” 

 

2) na stronie 27 SWZ w punkcie 2 (termin otwarcia ofert): 
z:  „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w  

dniu 28  marca 2025 r. o godz. 09:30.” 

na:  „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w  

dniu 01 kwietnia 2025 r. o godz. 09:30.” 

 
3) na stronie 24 SWZ w punkcie 2 (termin związania ofertą): 
z: „Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin  

składania ofert, zatem termin związania ofertą określą się: od dnia 28.03.2025 

r.  do dnia 26.04.2025 r. włącznie.” 

na: „Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin  

składania ofert, zatem termin związania ofertą określą się: od dnia 01.04.2025 

r.  do dnia 30.04.2025 r. włącznie.” 

 

4) w sekcji 8.1.) ogłoszenia o zamówieniu (termin składania ofert): 

z:  „Termin składania ofert: 2025-03-28 09:00”, 

na:  „Termin składania ofert: 2025-04-01 09:00”, 

 

5) w sekcji 8.3.) ogłoszenia o zamówieniu (termin otwarcia ofert): 

z: „Termin otwarcia ofert: 2025-03-28 09:30”, 

na:  „Termin otwarcia ofert: 2025-04-01 09:30”, 

 

6) w sekcji 8.4.) ogłoszenia o zamówieniu (termin związania ofertą): 

z:  „Termin związania ofertą: do 2025-04-26”, 

na:  „Termin związania ofertą: do 2025-04-30”. 

 
W związku z powyższym zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego 
postępowania zmienione strony SWZ oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 
 Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i wiążą Wykonawców. 
          
          
         BURMISTRZ GRODKOWA 
              (-)  
                       Miłosz Krok 
         

Sprawę prowadzi:            
Barbara Łabuz                  
tel. 77 40 40 308 
e-mail: pm@grodkow.pl   
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